

Znak sprawy SZM/DN/DZ/341/19/2016

Wszyscy Uczestnicy Postępowania

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na wykonywanie dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Śląskich dostaw środków antyseptycznych i dezynfekcyjnych.

W związku z prowadzoną procedurą przetargową w temacie jak wyżej w celu zachowania jej prawidłowości zgodnie z art. 38 ust. 1 w powiązaniu z art. 38 ust 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy Państwa o wniesionych zapytaniach i udzielonych odpowiedziach:

Pytanie nr 1

Dotyczy Pakietu nr 2

Poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat na bazie nadwęglanu sodu i TAED, do mycia i dezynfekcji narzędzi chirurgicznych, sprzętu anestetycznego, endoskopów, działający na B, Tbc (M. Terrae i M. avium), F, V (adenoipolio), S (B. subtilis, C. difficile) w czasie do 15 min., konfekcjonowany w opakowaniach 5 kg po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy Pakietu nr 2

Poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat pięcioenzymatyczny zawierający: proteazę, lipazę, amylazę, mannazę, celulazę, spełniający pozostałe wymagania SIWZ, konfekcjonowany w butelki 1 litrowe po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza do zaferowania preparat opisany w pytaniu z jednoczesnym przeliczeniem oferowanych ilości.

Dla zachowania porównywalności złożonych ofert należy przedstawić przeliczoną ilość opakowań do dwóch miejsc po przecinku. Dostawa przedmiotu zamówienia będzie następować w pełnych opakowaniach z zaokrągleniem w górę do pełnej ilości opakowań.

Pytanie nr 3

Dotyczy Pakietu nr 2

Poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat oparty na aldehydzie glutarowym, glioksalu i chlorku didecyldimetyloamonowym, posiadający szerokie spektrum w różnych stężeniach: 0,25%, 0,5%, 1%, 1,5%, 2%, 2,5%, 3% - B (łącznie z Tbc), F, V, konfekcjonowany w butelki 1 litrowe po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza do zaferowania preparat opisany w pytaniu z jednoczesnym przeliczeniem oferowanych ilości.

Dla zachowania porównywalności złożonych ofert należy przedstawić przeliczoną ilość opakowań do dwóch miejsc po przecinku. Dostawa przedmiotu zamówienia będzie następować w pełnych opakowaniach z zaokrągleniem w górę do pełnej ilości opakowań.

Pytanie nr 4

Dotyczy Pakietu nr 3

Poz. 1 - Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany preparat posiadał zdolność usuwania biofilmu potwierdzoną badaniem?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza preparat posiadający zdolność usuwania biofilmu pod warunkiem spełnienia wymagań SIWZ.

Pytanie nr 5

Pytanie 1 Pakiet 1 Pozycja 11

Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający oczekuje preparatu alkoholowego w postaci żelu do chirurgicznej i higienicznej dezynfekcji rąk. Czas dezynfekcji chirurgicznej do 90 sek. Zawierający etanol Bez zawartości difenylolu i 2-propanolu, jodu, chlorheksydyny i związków amoniowych. Zawierający składniki natłuszczające i nawilżające. Nie zawiera barwników i substancji zapachowych. Gotowy do użycia. Spektrum działania: B, F, V(HIV,HBV,Vaccina,Rota, Adeno) w czasie 30 sekund. Produkt biobójczy. Opakowanie 1L w systemie zamkniętym Dispenso. Pozycja 5 i 11 kompatybilne, pochodzące od jednego producenta.

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 6

Pytanie 2 Pakiet 7 Pozycja 2 i 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktu spełniającego wymagania siwz, o szerokim spektrum: B (MRSA, VRE, Salmonella, Klebsiella), F(Candida albicans) V(BVDV, HBV, HIV, Noro, Influenza A) z możliwością poszerzenia do Clostridium Difficile i Bacillus,w opakowaniach po 100 szt.?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie produktu w opakowaniach po 100szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości, pod warunkiem spełnienia wymagań bakteriobójczego działania (łącznie z TBC).

Dla zachowania porównywalności złożonych ofert należy przedstawić przeliczoną ilość opakowań do dwóch miejsc po przecinku. Dostawa przedmiotu zamówienia będzie następować w pełnych opakowaniach z zaokrągleniem w górę do pełnej ilości opakowań.

Pytanie nr 7

Pakiet 5 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie gotowego do użycia preparatu do dezynfekcji powierzchni małych i trudnodostępnych, również na oddziałach noworodkowych oraz w pionie żywieniowym, na bazie etanolu 94% (25g/100g preparatu) i propan-1-olu (35g / 100g preparatu), bez zawartości glioksalu, aldehydów i QAC. Czas działania: Bakterie – 1 min (EN 13697, 13727), drożdże – 1 min (EN 13624), grzyby – 1 min. (EN 1650, EN 13697), prątki – 1 min (EN 13348), V (HIV, HBV, HCV, HSV, Noro (EN 14476), Vaccinia, Rota) w czasie do 1 min., Adeno w czasie do 2 min. Opakowania w całości a 1L (w tym 200op ze spryskiwaczem), z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Wyrób medyczny

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 8

Pakiet 5 poz. 3 i 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie bezalkoholowych chusteczek do szybkiej dezynfekcji małych powierzchni metodą przecierania, nasączonych preparatem zawierającym chlorek benzylo-C12-16-alkilodimetyloamoniowy, chlorek didecylodimetyloamoniowy, chlorek C12-14-alkilo [(etylofenylo) metylo] dimetyloamoniowy, spektrum działania: B, MRSA, Tbc (Mycobacterium terrae, Mycobacterium avium), F i V (HIV, HBV, HCV, Rota, Vaccinia, Papova SV40, Noro), chusteczki o wymiarach 20cm x 20cm. Wyrób medyczny. Opakowania twarde typu dozownik, które można uzupełnić po opróżnieniu, zawierające po 200 szt. nasączonych chusteczek, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań (poz. 3).

Wkłady do opakowań twardych zawierające po 200 szt. nasączonych chusteczek, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań (poz. 4).

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza do zaferowania chusteczki o wymiarze 20cm x 20cm pakowane po 200 szt. z odpowiednim przeliczeniem oferowanej wielkości.

Dla zachowania porównywalności złożonych ofert należy przedstawić przeliczoną ilość opakowań do dwóch miejsc po przecinku. Dostawa przedmiotu zamówienia będzie następować w pełnych opakowaniach z zaokrągleniem w górę do pełnej ilości opakowań.

Pytanie nr 9

Pakiet 8 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie preparatu w opakowaniach a 2L, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie preparatu o pojemności 2L z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Dla zachowania porównywalności złożonych ofert należy przedstawić przeliczoną ilość opakowań do dwóch miejsc po przecinku. Dostawa przedmiotu zamówienia będzie następować w pełnych opakowaniach z zaokrągleniem w górę do pełnej ilości opakowań.

Pytanie nr 10

W przypadku zmiany wielkości opakowań, prosimy o określenie czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglać w górę, bądź czy ilość opakowań wycenić zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5 w dół, a powyżej 0,5 w górę)?

ODPOWIEDŹ.

Dla zachowania porównywalności złożonych ofert należy przedstawić przeliczoną ilość opakowań do dwóch miejsc po przecinku. Dostawa przedmiotu zamówienia będzie następować w pełnych opakowaniach z zaokrągleniem w górę do pełnej ilości opakowań.

Pytanie nr 11**Pakiet nr 1, poz. 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w pozycji preparatu o pH 5,0 spełniającego pozostałe zapisy SIWZ ?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie preparatu o pH 5,0.

Pytanie nr 12**Pakiet nr 5, poz. 1**

Prosimy o informacje czy nie zaszła omyłka pisarska i Zamawiający wymaga aby zaoferowany w w/w pozycji preparat był przebadany zgodnie z normą EN 14348 na prątki ?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zgodnie z normą EN 14348 na prątki.

Pytanie nr 13**Pakiet nr 1, poz. 8**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w pozycji preparatu do chirurgicznej i higienicznej dezynfekcji rąk, bez zawartości substancji zapachowych i barwników, przebadany dermatologicznie, szybki czas działania:

- higieniczna dezynfekcja rąk EN 1500 - 30 sek.
- chirurgiczna dezynfekcja rąk EN 12791 - 90 sek.

o doskonałych właściwościach bójczych: bakteriobójczy (w tym MRSA), prątkobójczy, grzybobójczy, wirusobójczy (HIV, HBV, HCV, Rota, Adeno, Vaccina, Polio, Noro) w opakowaniu 1L i 5L. Wg wiedzy Oferenta wymagany przez Zamawiającego preparat został wycofany.

Obecnie powyższy preparat jest dostarczany do Państwa jednostki.

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opisanego w pytaniu preparatu.

Pytanie nr 14

Pakiet nr 1 poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści preparat o zawartości 45 g etanolu i bez badań na wirus Adeno, spełniający pozostałe zapisy SIWZ?

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 15

Pakiet nr 8 poz. 1 i 2 – Czy Zamawiający dopuści preparat w opakowaniu 2 x100 ml, z którego można przygotować 5 l roztworu roboczego, bez stosowania pasków, gdyż stabilność roztworu wynosi 24 godziny?

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 16**Pakiet nr 1, poz. 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w pozycji preparatu o pojemności 6L z przeliczeniem ilości, spełniającego pozostałe zapisy SIWZ ? Wg wiedzy Oferenta wymagany przez Zamawiającego preparat konfekcjonowany jest w opakowaniu 6L.

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie preparatu w opakowaniu o pojemności 6L z przeliczeniem ilości.

Pytanie nr 17

W przypadku wyrażenia zgody na powyższe, prosimy o określenie ilości opakowań, które należy wycenić. Czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglić w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5 w dół, a powyżej 0,5 w górę).

ODPOWIEDŹ.

Dla zachowania porównywalności złożonych ofert należy przedstawić przeliczoną ilość opakowań do dwóch miejsc po przecinku. Dostawa przedmiotu zamówienia będzie następować w pełnych opakowaniach z zaokrągleniem w górę do pełnej ilości opakowań.

Pytanie nr 18

Pakiet nr 1, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w w/w pozycji preparatu o pojemności 6L z przeliczeniem ilości, spełniającego pozostałe zapisy SIWZ ? Wg wiedzy Oferenta wymagany przez Zamawiającego preparat konfekcjonowany jest w opakowaniu 6L.

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie preparatu w opakowaniu o pojemności 6L z przeliczeniem ilości.

Pytanie nr 19

W przypadku wyrażenia zgody na powyższe, prosimy o określenie ilości opakowań, które należy wycenić. Czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglić w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5 w dół, a powyżej 0,5 w górę).

ODPOWIEDŹ.

Dla zachowania porównywalności złożonych ofert należy przedstawić przeliczoną ilość opakowań do dwóch miejsc po przecinku. Dostawa przedmiotu zamówienia będzie następować w pełnych opakowaniach z zaokrągleniem w górę do pełnej ilości opakowań.

Zgodnie z zapisem art.38 ust. 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 07.07.2016 r. do godz. 9:30 oraz termin otwarcia ofert na dzień 07.07.2016 r. godz. 10:00.

PROKURENT

Joanna Bon-Balazińska